
令和５年 災害関連事業一覧

市・郡 区・町・大字
地すべり
（国交）

長沢 浜松市 天竜区長沢 453,570

急傾斜 気賀山後A 浜松市 北区細江町気賀 90,000

543,570

355,406

544,430

899,836

1,443,406

横ボーリング工 1式

合計
※ 事業の（ ）は実施主体
※ 「地すべり」の（国交）は国土交通省所管の地すべり、（治山）は林野庁所管の地すべり

小計 ２箇所

小計 １箇所

静岡市 葵区諸子沢
排土工 1式 R5.9.29

３箇所

R5.11.8

事業内容

災害関連
緊急事業
（県）

アンカー工 １式 R5.6.16

吹付法枠工 1式 R5.6.28

地すべり
（治山）

大久保沢

事業 区 分 箇所名
位  置 事業費

（千円）
採択日


