

令和5年 災害関連事業一覧

事業	区分	箇所名	位置		事業費 (千円)	事業内容	採択日
			市・郡	区・町・大字			
災害関連 緊急事業 (県)	地すべり (国交)	長沢	浜松市	天竜区長沢	453,570	アンカーア 1式	R5.6.16
	急傾斜	気賀山後A	浜松市	北区細江町気賀	90,000	吹付法枠工 1式	R5.6.28
	小計		2箇所		543,570		
災害関連 緊急事業 (県)	地すべり (治山)	大久保沢	静岡市	葵区諸子沢	355,406	排土工 1式	R5.9.29
					544,430	横ボーリング工 1式	R5.11.8
	小計		1箇所		899,836		
合計			3箇所		1,443,406		

※ 事業の（ ）は実施主体

※ 「地すべり」の（国交）は国土交通省所管の地すべり、（治山）は林野庁所管の地すべり